

Nørrebro Fysioterapi ApS

Thorsgade 59, st.tv., 2200 København N

CVR-nr. 31 26 96 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Mads Korshøj Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørrebro Fysioterapi ApS
Thorsgade 59, st.tv.
2200 København N

CVR-nr.: 31 26 96 36
Stiftet: 19. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Korshøj Christensen, Direktør
Andreas Lund Knudsen, Direktør
Janick Møllerud, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapibranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.668.293 kr. mod 18.577.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.245 kr. mod 717.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.668.293	18.577.292
2 Personaleomkostninger	-16.043.104	-17.007.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-599.710	-589.734
Andre driftsomkostninger	-52.502	0
Driftsresultat	972.977	979.559
Andre finansielle indtægter	4.417	3.493
Øvrige finansielle omkostninger	-117.127	-59.344
Resultat før skat	860.267	923.708
3 Skat af årets resultat	-189.022	-206.306
Årets resultat	671.245	717.402
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	21.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-682.598
Disponeret i alt	671.245	717.402

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.203.750	2.598.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.203.750</u>	<u>2.598.750</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.773.579	1.571.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.773.579</u>	<u>1.571.178</u>
6	Deposita	333.993	330.871
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.993</u>	<u>330.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.311.322</u>	<u>4.500.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	409.065	407.006
	Varebeholdninger i alt	<u>409.065</u>	<u>407.006</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.168	841.345
	Andre tilgodehavender	131.703	152.875
	Periodeafgrænsningsposter	292.998	126.537
	Tilgodehavender i alt	<u>1.139.869</u>	<u>1.120.757</u>
	Likvide beholdninger	46.238	58.214
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.172</u>	<u>1.585.977</u>
	Aktiver i alt	<u>5.906.494</u>	<u>6.086.776</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	46.854	25.610
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	Egenkapital i alt	<u>822.854</u>	<u>151.610</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	390.300	406.076
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>390.300</u>	<u>406.076</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	274.283	272.048
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.283</u>	<u>272.048</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.021.563	2.892.532
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.654	279.000
	Selskabsskat	160.798	26.307
	Anden gæld	1.880.042	2.059.203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.419.057</u>	<u>5.257.042</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.693.340</u>	<u>5.529.090</u>
	Passiver i alt	<u>5.906.494</u>	<u>6.086.776</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	25.609	0	151.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.245	650.000	671.245
	126.000	46.854	650.000	822.854

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
COVID-19 Kompensation (Tilbage betaling)	52.502
	<u>52.502</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	-52.502
Resultat af særlige poster netto	<u>-52.502</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.543.907	14.504.431
Pensioner	1.544.248	1.508.320
Andre omkostninger til social sikring	108.014	124.865
Personaleomkostninger i øvrigt	846.935	870.383
	<u>16.043.104</u>	<u>17.007.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>37</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	204.798	144.210
Årets regulering af udskudt skat	-15.776	62.096
	<u>189.022</u>	<u>206.306</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	7.900.000	7.900.000
Kostpris 31. december 2023	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.301.250	-4.906.250
Årets afskrivninger	-395.000	-395.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-5.696.250</u>	<u>-5.301.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.203.750</u>	<u>2.598.750</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.612.621	4.379.996
Tilgang i årets løb	407.111	232.625
Kostpris 31. december 2023	<u>5.019.732</u>	<u>4.612.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.041.443	-2.846.709
Årets afskrivninger	-204.710	-194.734
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.246.153</u>	<u>-3.041.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.773.579</u>	<u>1.571.178</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	330.871	315.985
Tilgang i årets løb	3.122	14.886
Kostpris 31. december 2023	<u>333.993</u>	<u>330.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>333.993</u>	<u>330.871</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	<u>274.283</u>	<u>272.048</u>
Anden gæld i alt	274.283	272.048
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>274.283</u>	<u>272.048</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>274.283</u>	<u>272.048</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.021 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	2.204
Driftsmidler inkl. Indretning af lejede lokaler	1.447

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 356 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 22 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 531.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser pr. 31.12. 2023 på t.kr. 704, svarende til 6 måneders husleje.
